



PJL Invest ApS

Betty Nansens Allé 33, 2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 16 94 09 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2016.

Per Pless-Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJL Invest ApS Betty Nansens Allé 33, 2 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 16 94 09 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Pless-Schmidt Lise Pless-Schmidt Jacob Pless-Schmidt
Direktion	Jacob Pless-Schmidt, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-37.240	-31
Bruttoresultat	-37.240	-31
1 Personaleomkostninger	-54.273	-62
Driftsresultat	-91.513	-93
Andre finansielle indtægter	110.667	106
2 Andre finansielle omkostninger	-15.000	0
Resultat før skat	4.154	13
Skat af årets resultat	-964	-3
Årets resultat	3.190	10
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98
Disponeret fra overført resultat	-96.610	-88
Disponeret i alt	3.190	10

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.036	1
	Periodeafgrænsningsposter	37.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>38.536</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.648.571</u>	<u>4.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.687.107</u>	<u>4.483</u>
	Aktiver i alt	<u>7.687.107</u>	<u>4.483</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overført resultat	4.070.588	4.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98
Egenkapital i alt	4.370.388	4.465
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	3.301.719	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.316.719	18
Gældsforpligtelser i alt	3.316.719	18
Passiver i alt	7.687.107	4.483

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	48.000	48
Personalemkostninger i øvrigt	6.273	14
	<u>54.273</u>	<u>62</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	15.000	0
	<u>15.000</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	5.000.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.167.198	4.255
Årets overførte overskud eller underskud	-96.610	-88
	<u>4.070.588</u>	<u>4.167</u>
